平成２４年１月５日
長崎県ソフトテニス連盟加盟支部長　様
長崎県ソフトテニス連盟
審判委員会
平成２３年度２級審判検定会・研修会の開催について（ご案内）
標題について、下記のとおり実施致しますので、貴支部関係者の参加につきましてご高配頂きますようお願い申し上げます。
記
１．長崎地区（長崎・西彼）

（１）日　時　　平成２４年２月５日（日）９時～１５時（予定）
（２）場　所　　講習：長崎市総合運動公園かきどまり庭球場クラブハウス
　　　　　　　　実技：長崎市総合運動公園かきどまり庭球場
２．中地区（島原・諫早・大村・雲仙・南島原）

（１）日　時　　平成２４年２月１２日（日）９時～１５時（予定）
（２）場　所　　講習：大村市コミュニティーセンター（第３会議室）

実技：大村市営テニスコート

３．佐世保地区（佐世保・平戸・松浦・西海・東彼・北松）
（１）日　時　　平成２４年２月１９日（日）９時～１５時（予定）
（２）場　所　　講習：西地区公民館（視聴覚室）
　　　　　　実技：親和銀行テニスコート
４．共通連絡事項
（３）受講料　　検定会（認定）　　３，５００円
研修会（更新）　　２，５００円
（４）内容　　講習・実技・筆記試験
（５）準備　　ソフトテニスハンドブック（当日１冊１，０００円で購入可能）
筆記用具・テニスの出来る服装・ラケット・昼食

（６）申込　　平成２４年１月２７日（金）締切
（７）申込先　　長崎県ソフトテニス連盟事務局
山口　美詠子　宛
　　　　　　　　　E-mail　info@pref-softtennis.com
　　　　　　　　　参加申込書は上記Ｅメール宛にデータ送信して下さい。
　（８）その他　　研修会の必要な更新者名簿については同封していますが、資料が資格取得時の
ものなので、市町村合併等で支部が変更になった分もあると思われます。ご確
認の上申込をお願いします。
不明な点は審判委員会江頭（０９０－７４６４－８１６４）までご連絡下さい。
	昨年度の県連盟理事会で、平成２４年度より県連盟主催大会に出場する一般の選手及びベンチ入り指導者については、２級審判員資格者とする事が決定しました。該当者は必ず検定会・研修会を受講して下さい。